FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
Lei n2 4.326, de 24.03.94, reg. p/ Decreto n® 14.019 , de 14.04.94

EXTRATO DE BALANCETE DO MES JANEIRO/ 2011

RECEITA

Valores Arrecadados

Orcado

Diferenca

1000.00.00.00.00 - RECEITAS CORRENTES

1300.00.00.00.00 - RECEITA PATRIMONIAL

1390.00.00.00.00 - Outras Receitas Patrimoniais
1325.01.99.09.00 - Fundo Munic. D. C. Adolescente
1325.01.99.19.00 - Condeca/Cons. Estadual Dir. Criangas e do Adol.
1700.00.00.00.00 - TRANSFERENCIAS CORRENTES
1722.99.22.00.00 - Condeca-Cons. Est. Dos D.C.A
1730.00.00.00.00 - Transf.de Instituicoes Privadas
1730.00.01.02.00 - Doagdes ao F.M.D.C.A.

1750.00.00.00.00 - TRANSFERENCIAS DE PESSOAS
1750.00.01.03.00 - Doagdes ao F.M.D.C.A.

1922.99.00.00.00 - OUTRAS RESTITUICOES

1922.99.04.00.00 - Restituigdes -Fundo Mun. Dir.Crianga e Adolesc.

No mes

No ano

5.767,51
31,70

843,55

5.767,51
31,70

843,55

30.000,00

350.000,00

105.000,00

15.000,00

(24.232,49)
31,70

(350.000,00)

(105.000,00)

(14.156,45)

Total

6.642,76

6.642,76

500.000,00

(493.357,24)

[DESPESA

Dotacao Atual |

Valores Empenliaaos

A Empennar

Valores Pagos

NO mes

NO ano

NO mes

NO ano

15.01- SECR.MUN.INTEGRACAO SOCIAL
1501.008.243.134.2861 - Gest.Acoes Soc. Criancas e Adol.Bas.
3350.4300 - SUBVENGCOES SOCIAIS

3350.0000 - Prépria

3350.5104 - Fundo Mun. Direitos

3390.3000 - MATERIAL DE CONSUMO

3390.0000 - Prépria

3390.5104 - Fundo Mun. Direitos

3390.3200 - MATERIAL DE DISTRIBUIGAO GRATUITA
3390.0000.0000 - Prépria

3390.5104 - Fundo Mun. Direitos

3390.3500 - SERVIGCOS DE CONSULTORIA
3390.0000.0000 - Propria

3390.5104 - Fundo Mun. Direitos

3390.3600 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PF
3390.0000.0000 - Prépria

3390.5104 - Fundo Mun. Direitos

3390.3900 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PJ
3390.0000.0000 - Prépria

3390.5104 - Fundo Mun. Direitos

4490.5200 - EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE
3390.0000.0000 - Prépria

3390.5104 - Fundo Mun. Direitos

150.000,00
100.000,00

27.980,00

140.000,00

4.250,00

320.000,00

47.650,00
5.000,00

50.230,00

47.272,05

868,20

320.000,00

(25,00)

15.275,00

47.272,05

868,20

320.000,00

41.060,23
5.000,00

15.275,00

102.727,95
100.000,00

27.111,80

140.000,00

4.250,00

6.589,77

34.955,00

5.807,64

350,00

37.416,02
5.000,00

350,00

|1501 .008.243.134.2862 - Gest.Acoes Soc. Criancas e Adol.Esp.



3350.4300 - SUBVENCOES SOCIAIS

3350.0000 - Propria 500.030,00 84.384,00 84.384,00 415.646,00 - -
3350.5104 - Fundo Mun. Direitos 346.000,00 - - 346.000,00 - -
3390.3000 - MATERIAL DE CONSUMO

3390.0000 - Propria 57.814,00 370,00 370,00 57.444,00 150,00 150,00
3390.5104 - Fundo Municipal Direitos - - - - - -
4490.5200 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

4490.5104 - Fundo Municipal Direitos - - - - - -
Total 1.748.954,00 468.144,25 514.229,48 1.234.724,52 6.357,64 42.966,02
Banco do Brasil conta n? 73.139-0 81 3.140,57

Banco do Brasil C/APL. n® 73.139-0 277 -

Banco do Brasil C/APL. n? 73.139-0 278 1.124.174,31

Banco do Brasil conta n? 130462-3 481 -

Banco do Brasil C/APL. n? 130462-3 482 4.381,99

Nossa Caixa Nosso Banco Conta n2 13000457-4 193 -

Nossa Caixa Nosso Banco C/APL. n2 13000457-4 318 -

Nossa Caixa Nosso Banco C/APL. n2 13000457-4 319 -




FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
Lei n? 4.326, de 24.03.94, reg. p/ Decreto n? 14.019 , de 14.04.94
EXTRATO DE BALANCETE DO MES JANEIRO/ 2011

RP
DESPESA Dotacao Atual Valores Empenhados A Empenhar Valores Pagos

No més No ano No més No ano
13.01- SECR.MUN.INTEGRAGCAO SOCIAL
1501.008.243.134.2862 - Gest.Acoes Soc. Criancas e Adol.Esp.
3390.3900 - Outros Serv. De Terceiros PJ 3.950,00 3.950,00
Total - - - - 3.950,00 3.950,00




